
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2085 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS 

M4049 - AMC 00:04:18 13,98 01:04:23

2 1669 GUILHERME  GALVÃO M0019 - TREK BR 00:04:23 13,67 01:05:49

3 1553 GISLEI CÂNDIDO GUIMARÃES M4049 - 00:04:24 13,66 01:05:53

4 2080 WESLEI DE SOUZA SANTOS 
NOGUEIRA

M3039 - 00:04:35 13,09 01:08:44

5 1626 RAPHAEL VERTELLO DOS SANTOS M3039 - FUTURE IS NATURE 00:04:38 12,94 01:09:34

6 1678 RILK BRANDO GONÇALVES BARBOSA M3039 1 BETIM 00:04:44 12,67 01:11:02

7 1672 ALLAN CRISTIAN M3039 2 TEAM BLACK 00:04:52 12,34 01:12:56

8 1675 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO M4049 1 00:04:53 12,29 01:13:13

9 1524 CRISTIAN MACIEL DE OLIVEIRA M3039 3 HRUNNING 00:04:54 12,23 01:13:34

10 1666 WELINGTON ALVES DA SILVA M4049 2 #SÓVAI RUNNERS 00:04:57 12,13 01:14:11

11 1660 WALLACE MOREIRA DOS REIS M3039 4 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:05:02 11,93 01:15:28

12 1636 RONIERY RODRIGUES DA SILVA M4049 3 SARZEDO RUNNERS 00:05:04 11,84 01:16:01

13 1652 VALDEMIR ANTÔNIO DA SILVA M5059 1 PASSO FIRME 00:05:05 11,82 01:16:08

14 7182 LUCAS CARVALHO PEREIRA M3039 5 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:05:07 11,74 01:16:40

15 7146 JONATHAN DE OLIVEIRA LIMA M3039 6 FUTURE IS NATURE 00:05:11 11,57 01:17:46

16 1664 WARLEY ANGELO MARÇAL M3039 7 BORA ACESSORIA 00:05:14 11,45 01:18:37

17 2083 OTÁVIO HENRIQUE NOVAES SANTOS M3039 8 00:05:17 11,37 01:19:09

18 1618 PEDRO IVO LIMA E SOUZA M3039 9 00:05:24 11,10 01:21:05

19 1543 FELIPPE BRANCO M3039 10 IMPACTO RUNNING 00:05:25 11,06 01:21:21

20 1530 DANILO HENRIQUE MENDES DA 
CUNHA

M2029 1 NMT 00:05:26 11,03 01:21:37

21 2089 RODOLFO RODRIGUES M4049 4 TEAM BLACK 00:05:29 10,95 01:22:12

22 1667 WELLINGTON JHONATTA  PAULA M3039 11 TEAM BLACK 00:05:29 10,95 01:22:12

23 2088 GILMAR APARECIDO M4049 5 00:05:30 10,89 01:22:37

24 7129 JACKSON RODRIGUES DE ALMEIDA M3039 12 S.J.B RUNNERS 00:05:32 10,84 01:23:03

25 1635 RONAM HENRIQUE FONSECA 
MACEDO

M2029 2 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:33 10,80 01:23:21

26 1596 LUIZ FELIPE OLIVEIRA M2029 3 HRUNNING 00:05:40 10,59 01:24:59

27 1588 LEANDRO E SILVA LOURENÇO M4049 6 00:05:40 10,58 01:25:05

28 1603 MARCOS ROBERTO ARAUJO DA SILVA M5059 2 SINERGIA 00:05:42 10,53 01:25:27

29 1609 MATEUS GABRIEL FÉLIX SALES M0019 1 00:05:42 10,52 01:25:34

30 1601 MARCOS FILIPE MARTINS M3039 13 LADEIRA BIKE TEAM 00:05:44 10,46 01:26:02

31 1501 ALESSANDRO EUSTÁQUIO JÚLIO M4049 7 BALANGOS 00:05:47 10,38 01:26:41

32 1604 MARCOS VINICIUS FERREIRA SOARES M2029 4 AMC 00:05:47 10,36 01:26:50

33 1558 GUILHERME TADEU BARBOSA 
HENRIQUES 

M3039 14 CBH RUNNER´S 00:05:49 10,30 01:27:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1599 MÁRCIO HENRIQUE MARTINS PACE M4049 8 00:05:51 10,25 01:27:48

35 1624 RANIERI JESUS DE SOUZA M5059 3 00:05:52 10,22 01:28:02

36 1514 BRUNO DE PAIVA LESSA M4049 9 POWERFIT RUNNING 00:06:01 9,97 01:30:18

37 1673 JOSE CARLOS DA SILVA M5059 4 00:06:01 9,96 01:30:20

38 1557 GUILHERME LUCCA DE OLIVEIRA M2029 5 00:06:04 9,89 01:31:02

39 1591 LUCAS M3039 15 VB RUNNING 00:06:08 9,78 01:32:02

40 1578 JOSÉ ISIDIO DOS SANTOS M6099 1 00:06:10 9,73 01:32:27

41 1533 EDGAR DO CARMO M5059 5 HRUNNING 00:06:11 9,71 01:32:43

42 1504 ANDERS JOHN NELSON M5059 6 00:06:14 9,63 01:33:30

43 1677 EDMAR DOS SANTOS M5059 7 FUTURE IS NATURE 00:06:15 9,61 01:33:38

44 1528 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES DE 
SOUZA

M2029 6 LADEIRA BIKE TEAM 00:06:15 9,59 01:33:51

45 1595 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA M6099 2 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:06:15 9,59 01:33:52

46 1622 RAFAEL ROCHA DE ALMEIDA M3039 16 00:06:16 9,58 01:33:55

47 1564 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA M5059 8 VIVA RUNNERS 00:06:16 9,56 01:34:07

48 2084 ROBERTO CARLOS MARTINS M5059 9 00:06:17 9,55 01:34:15

49 1529 DANIEL PAIN E SILVA M4049 10 DPS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:18 9,51 01:34:36

50 1582 JUNIO AUGUSTO MOREIRA M2029 7 VOANDO BAIXO 00:06:19 9,49 01:34:48

51 1545 FERNANDO DAVID DAMASCENO 
NOGUEIRA

M4049 11 NÃO TENHO 00:06:22 9,43 01:35:26

52 1546 FERNANDO H CASTRO M3039 17 NMT / BP TEAM 00:06:24 9,39 01:35:53

53 1680 CLEUBERT MARCOS FREIRE M3039 18 00:06:25 9,36 01:36:12

54 1561 IGOR DE ABREU LIMA M2029 8 NMT RUNNING 00:06:25 9,35 01:36:13

55 1516 CAIUBI SOUTO NOGUEIRA JÚNIOR M4049 12 ITAÚNA RUNNERS 00:06:26 9,32 01:36:37

56 1520 CARLOS DIAS M6099 3 BEST PACE 00:06:27 9,31 01:36:43

57 1542 FABIO CRUZ M4049 13 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:06:27 9,30 01:36:49

58 1617 PATRICK SIMON MOREIRA DE 
OLIVEIRA

M3039 19 00:06:38 9,05 01:39:26

59 1551 GABRIEL COTTA RAMIREZ M2029 9 AMC 00:06:39 9,02 01:39:44

60 1576 JOSE ARNALDO RODRIGUES DA 
SILVA 

M5059 10 CBH RUNNER´S 00:06:45 8,89 01:41:15

61 1575 JORGE REMERSON NASCIMENTO M4049 14 CBH RUNNER´S 00:06:48 8,83 01:41:56

62 1541 FABIANO FERREIRA DE SOUZA M4049 15 00:06:55 8,67 01:43:46

63 1587 LAERTE BISPO DA SILVA M5059 11 CENTER BIKE BETIM 00:06:58 8,61 01:44:33

64 1656 VINICIUS DE OLIVEIRA PENIDO M4049 16 CENTER BIKE BETIM 00:06:59 8,59 01:44:43

65 1676 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS 
SANTOS

M2029 10 00:06:59 8,58 01:44:54

66 1534 EDUARDO DOMENICONI M6099 4 00:07:02 8,53 01:45:31

67 1600 MARCONI TOLEDO NETO M4049 17 PASSO FIRME 00:07:04 8,50 01:45:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 1565 IZAQUE JOSÉ SANTANA M3039 20 00:07:08 8,42 01:46:55

69 1577 JOSÉ CARLOS FERREIRA M4049 18 00:07:08 8,42 01:46:57

70 1550 FLÁVIO MARTINS DA SILVA M4049 19 00:07:11 8,35 01:47:50

71 1505 ANDRE DE FARIA RIBEIRO M4049 20 00:07:14 8,29 01:48:34

72 1549 FLAVIANO ANTERO DE SOUSA M4049 21 00:07:22 8,15 01:50:24

73 1513 BRUNO ASSUNÇÃO MOREIRA M3039 21 00:07:23 8,12 01:50:50

74 1632 ROBERTO GONÇALVES GOMES FILHO M4049 22 MINAS TRAIL RUN 00:07:31 7,98 01:52:46

75 1537 ELTON DAMACENO M4049 23 HRUNNING 00:07:33 7,94 01:53:18

76 1610 MATHEUS CRISTHIAN GONÇALVES 
ALVES

M2029 11 NÃO POSSUO 00:07:33 7,94 01:53:22

77 1509 ATALIBA GOMES PEREIRA NETO M5059 12 00:07:43 7,78 01:55:40

78 1572 JOAO PAULO DOS SANTOS M3039 22 MINERAL DO BRASIL 00:07:46 7,73 01:56:29

79 1552 GERALDO DA LUZ COSTA M6099 5 FAST RUNNER 00:07:48 7,69 01:57:04

80 2081 DOUGLAS FELIX DE SALES M3039 23 00:07:59 7,51 01:59:50

81 1650 THIAGO MAIA M4049 24 TEAM ELTON 00:08:02 7,46 02:00:36

82 1634 RONALDO ADRIANO DA SILVA M4049 25 100 LIMITES TRAIL 
RUNNER

00:08:06 7,41 02:01:23

83 1594 LUCIANO RODRIGUES M5059 13 ITAÚNA RUNNERS 00:08:21 7,19 02:05:14

84 1615 NORTON DELLA CROCE M6099 6 AMC 00:08:23 7,16 02:05:38

85 1639 SIDNEI PEREIRA DA SILVA M3039 24 GOLD ASSESSORIA 00:08:25 7,14 02:06:08

86 7038 BERNARDO SARAIVA VIEIRA DA SILVA M3039 25 00:08:31 7,05 02:07:43

87 1643 SOLIMAR COELHO M5059 14 STAY HARD RUNNERS 00:08:31 7,05 02:07:44

88 1538 EMERSON CARDOSO M5059 15 00:08:33 7,02 02:08:16

89 1579 GIULIANO MARTINS QUITES M3039 26 00:08:34 7,01 02:08:26

90 1663 WANDERSON JOSÉ DA SILVA M4049 26 BAYLER 00:08:37 6,97 02:09:11

91 1532 DEMÉTRIO COELHO M4049 27 TELETAXI BARROCA 00:08:42 6,89 02:10:35

92 1657 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0019 2 ULTRA ESPORTES 00:08:42 6,89 02:10:35

93 1585 KELCIO DE LIMA GURGEL M5059 16 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:08:47 6,83 02:11:48

94 1665 WEDERSON JOSÉ MACIEL M4049 28 BRUMA RUNNES 00:08:56 6,72 02:13:55

95 1602 MARCOS GONÇALVES M4049 29 100 LIMITES 00:08:56 6,71 02:14:05

96 1620 RAFAEL ADORNO AGUILAR M3039 27 00:08:57 6,71 02:14:08

97 1608 MARLENE RODRIGUES M4049 30 GBV RUNNERS 00:09:09 6,56 02:17:11

98 1661 WALLISON GLEISON DA SILVA 
COELHO

M3039 28 STAY HARD RUNNERS 00:09:09 6,56 02:17:12

99 1655 VICTOR G MENDES M5059 17 CQC 00:09:13 6,51 02:18:18

100 1625 RAPHAEL MOURA DIAS M2029 12 00:09:14 6,50 02:18:23

101 1654 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ M4049 31 EQUIPE CQC 00:09:15 6,49 02:18:42

102 7202 MARCOS PEREIRA DA SILVA M5059 18 GOLD ASSESSORIA 00:09:15 6,48 02:18:48
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103 1508 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA M6099 7 FEMEGÊ TRAIL RUN 00:10:33 5,69 02:38:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1512 BRUNA DE ARAUJO FERREIRA MATOS F3039 - PASSO FIRME 00:05:42 10,53 01:25:30

2 1658 VITORIA RITA VIEGAS F2029 - VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:05:47 10,37 01:26:48

3 1623 RAFAELA FERREIRA F2029 - TEAM BLACK 00:05:48 10,34 01:27:02

4 1531 DARLIANE MARIA DE BRITO F3039 - CBH RUNNER´S 00:05:49 10,31 01:27:20

5 1580 JULIANA DO PARTO COUTO F4049 - AMC 00:05:52 10,22 01:28:04

6 1555 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS F4049 1 00:06:10 9,72 01:32:33

7 1519 CARLA RIBEIRO ROSA F4049 2 HRUNNING 00:06:15 9,59 01:33:51

8 1638 ROSE DE JESUS DAS DORES 
ARCANJO

F3039 1 AMC 00:06:23 9,40 01:35:44

9 1646 TALITA DA ROCHA F4049 3 00:06:23 9,39 01:35:51

10 1611 NATÁLIA ELENA DOS SANTOS 
RIBEIRO

F4049 4 EBR 00:06:28 9,27 01:37:06

11 1503 ANA FLÁVIA HELENA DUTRA DE 
OLIVEIRA 

F3039 2 00:06:29 9,25 01:37:17

12 1506 ANDREIA JULIANA GOMES F5059 1 00:06:32 9,18 01:38:00

13 2019 BRUNA CAROLINA LARA MAIA 
RESENDE

F3039 3 SÃO JOAQUIM DE BICAS 00:06:37 9,08 01:39:09

14 1567 JANEA CÂNDIDA GOMES F4049 5 HRUNNING 00:06:38 9,05 01:39:27

15 1645 SUELI MARIA DA SILVA F3039 4 AMC 00:06:39 9,02 01:39:47

16 1630 REGINA EVANGELISTA F5059 2 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:06:45 8,88 01:41:18

17 1523 CLÁUDIA OLIVEIRA DA SILVA F4049 6 TIGERS RUNNING 00:06:52 8,74 01:43:01

18 1589 LETÍCIA GOMES F2029 1 00:06:59 8,60 01:44:42

19 1598 MARCIA MAGALHAES SOUSA F2029 2 00:07:07 8,43 01:46:45

20 1662 WANDA F4049 7 GOON OUTDOOR 00:07:13 8,31 01:48:20

21 1563 INGRIDE NAIARA FERREIRA F3039 5 00:07:14 8,29 01:48:32

22 1568 JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA F3039 6 FUTURE IS NATURE 00:07:24 8,11 01:51:01

23 1586 KENIA SANTANA F3039 7 TEAM BLACK 00:07:25 8,10 01:51:08

24 1554 GIZELIA APARECIDA BIATO F4049 8 AMC 00:07:30 8,00 01:52:28

25 1525 CRISTIANE CANDIDA BRANDAO F4049 9 BRUMA RUNNERS 00:07:31 7,99 01:52:38

26 1536 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM F4049 10 ITT AVANTE 00:07:33 7,95 01:53:09

27 1527 DAIANE DA SILVA DINIZ F3039 8 MINAS.NA.TRILHA 00:07:33 7,94 01:53:19

28 1517 CÂNDIDA MENDES F4049 11 SARZEDO RUNNERS 00:07:35 7,91 01:53:51

29 1640 SIMONE COUTO F4049 12 SARZEDO RUNNERS 00:07:43 7,78 01:55:45

30 2086 CAMILA ROMANO BERINDOAGUE F4049 13 00:07:43 7,77 01:55:50

31 1612 NATASHA POPOFF OLIVEIRA CESAR F2029 3 PASSO FIRME 00:07:45 7,73 01:56:22

32 1574 JOICE DE OLIVEIRA REIS F4049 14 EU CORREDORA 00:07:46 7,73 01:56:27

33 1647 TATIANE CRISTINA TEIXEIRA DA 
COSTA

F3039 9 00:07:52 7,63 01:58:00
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34 1590 LORENA ANNY DE PAULA SANTOS 
GONÇALVES

F3039 10 T-REX 00:07:59 7,51 01:59:53

35 1518 CARLA OLIVEIRA F4049 15 CBH RUNNER´S 00:08:03 7,45 02:00:50

36 1628 RAQUEL MIRANDA MONTEIRO F4049 16 CBH RUNNER´S 00:08:03 7,45 02:00:51

37 1670 JÔ VACONCELLOS F5059 3 00:08:04 7,44 02:00:59

38 1597 LUIZA MACHADO LAMOUNIER F2029 4 HRUNNING 00:08:15 7,27 02:03:51

39 1566 JAINE DE OLIVEIRA REIS F3039 11 00:08:17 7,24 02:04:20

40 1613 NICOLINA DE SOUSA VIEIRA F3039 12 STAYHARDRUNNERS 00:08:18 7,22 02:04:37

41 1649 THAÍS CARDOSO F3039 13 HRUNNING 00:08:33 7,02 02:08:08

42 1644 SORAYA NUNES DOMINGUES QUITES F3039 14 FL RUNNERS 00:08:34 7,01 02:08:27

43 1605 MARIA AUGUSTA SILVA PARREIRAS F5059 4 00:08:43 6,88 02:10:47

44 1570 JÉSSICA ANDRADE GOBIRA F3039 15 HRUNNING 00:08:47 6,83 02:11:43

45 1641 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS F5059 5 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:08:47 6,83 02:11:48

46 1629 REBECCA HIBAS F3039 16 DPS 00:08:50 6,79 02:12:33

47 1526 CRISTINA LINA DE ARAUJO F4049 17 SARZEDO RUNNERS 00:08:56 6,72 02:13:56

48 1668 PATRICIA MOREIRA DO COUTO 
FREITAS 

F3039 17 SARZEDO RUNNERS 00:09:07 6,58 02:16:44

49 1584 KÁTIA DA SILVA F4049 18 CQC 00:09:15 6,49 02:18:41

50 1507 ANDRESSA LAYSSE F3039 18 BETIM RUNNERS 00:09:15 6,49 02:18:46

51 2082 ANDREA CARLA PEIXOTO TAVARES F5059 6 MINAS NA TRILHA 00:09:37 6,24 02:24:15

52 1593 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES F4049 19 ULTRA ESPORTES 00:10:11 5,89 02:32:51

53 1619 PRISCILA GOMES F3039 19 BETIM RUNNERS 00:10:12 5,88 02:33:04

54 1511 BRÊNIA GOMES F3039 20 SARZEDO RUNNERS 00:10:32 5,70 02:37:59

55 1648 TATIANE SILVA WOLFF GONÇALVES F3039 21 STAY HARD 00:10:35 5,67 02:38:41

56 1614 NILCILEIA APARECIDA SILVA F5059 7 VOANDO BAIXO 00:10:41 5,62 02:40:10

57 1548 FLAVIA CANDIDA F3039 22 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:10:41 5,62 02:40:11

58 1627 RAQUEL AMÉRICA FERNANDES F4049 20 00:10:43 5,60 02:40:49
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1609 MATEUS GABRIEL FÉLIX SALES 00:05:42 10,52 01:25:34

2 1657 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA ULTRA ESPORTES 00:08:42 6,89 02:10:35

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1530 DANILO HENRIQUE MENDES DA CUNHA NMT 00:05:26 11,03 01:21:37

2 1635 RONAM HENRIQUE FONSECA MACEDO OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:33 10,80 01:23:21

3 1596 LUIZ FELIPE OLIVEIRA HRUNNING 00:05:40 10,59 01:24:59

4 1604 MARCOS VINICIUS FERREIRA SOARES AMC 00:05:47 10,36 01:26:50

5 1557 GUILHERME LUCCA DE OLIVEIRA 00:06:04 9,89 01:31:02

6 1528 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA LADEIRA BIKE TEAM 00:06:15 9,59 01:33:51

7 1582 JUNIO AUGUSTO MOREIRA VOANDO BAIXO 00:06:19 9,49 01:34:48

8 1561 IGOR DE ABREU LIMA NMT RUNNING 00:06:25 9,35 01:36:13

9 1551 GABRIEL COTTA RAMIREZ AMC 00:06:39 9,02 01:39:44

10 1676 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS SANTOS 00:06:59 8,58 01:44:54

11 1610 MATHEUS CRISTHIAN GONÇALVES ALVES NÃO POSSUO 00:07:33 7,94 01:53:22

12 1625 RAPHAEL MOURA DIAS 00:09:14 6,50 02:18:23

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1678 RILK BRANDO GONÇALVES BARBOSA BETIM 00:04:44 12,67 01:11:02

2 1672 ALLAN CRISTIAN TEAM BLACK 00:04:52 12,34 01:12:56

3 1524 CRISTIAN MACIEL DE OLIVEIRA HRUNNING 00:04:54 12,23 01:13:34

4 1660 WALLACE MOREIRA DOS REIS VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:05:02 11,93 01:15:28

5 7182 LUCAS CARVALHO PEREIRA VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:05:07 11,74 01:16:40

6 7146 JONATHAN DE OLIVEIRA LIMA FUTURE IS NATURE 00:05:11 11,57 01:17:46

7 1664 WARLEY ANGELO MARÇAL BORA ACESSORIA 00:05:14 11,45 01:18:37

8 2083 OTÁVIO HENRIQUE NOVAES SANTOS 00:05:17 11,37 01:19:09

9 1618 PEDRO IVO LIMA E SOUZA 00:05:24 11,10 01:21:05

10 1543 FELIPPE BRANCO IMPACTO RUNNING 00:05:25 11,06 01:21:21

11 1667 WELLINGTON JHONATTA  PAULA TEAM BLACK 00:05:29 10,95 01:22:12

12 7129 JACKSON RODRIGUES DE ALMEIDA S.J.B RUNNERS 00:05:32 10,84 01:23:03
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 1601 MARCOS FILIPE MARTINS LADEIRA BIKE TEAM 00:05:44 10,46 01:26:02

14 1558 GUILHERME TADEU BARBOSA HENRIQUES CBH RUNNER´S 00:05:49 10,30 01:27:21

15 1591 LUCAS VB RUNNING 00:06:08 9,78 01:32:02

16 1622 RAFAEL ROCHA DE ALMEIDA 00:06:16 9,58 01:33:55

17 1546 FERNANDO H CASTRO NMT / BP TEAM 00:06:24 9,39 01:35:53

18 1680 CLEUBERT MARCOS FREIRE 00:06:25 9,36 01:36:12

19 1617 PATRICK SIMON MOREIRA DE OLIVEIRA 00:06:38 9,05 01:39:26

20 1565 IZAQUE JOSÉ SANTANA 00:07:08 8,42 01:46:55

21 1513 BRUNO ASSUNÇÃO MOREIRA 00:07:23 8,12 01:50:50

22 1572 JOAO PAULO DOS SANTOS MINERAL DO BRASIL 00:07:46 7,73 01:56:29

23 2081 DOUGLAS FELIX DE SALES 00:07:59 7,51 01:59:50

24 1639 SIDNEI PEREIRA DA SILVA GOLD ASSESSORIA 00:08:25 7,14 02:06:08

25 7038 BERNARDO SARAIVA VIEIRA DA SILVA 00:08:31 7,05 02:07:43

26 1579 GIULIANO MARTINS QUITES 00:08:34 7,01 02:08:26

27 1620 RAFAEL ADORNO AGUILAR 00:08:57 6,71 02:14:08

28 1661 WALLISON GLEISON DA SILVA COELHO STAY HARD RUNNERS 00:09:09 6,56 02:17:12

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1675 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO 00:04:53 12,29 01:13:13

2 1666 WELINGTON ALVES DA SILVA #SÓVAI RUNNERS 00:04:57 12,13 01:14:11

3 1636 RONIERY RODRIGUES DA SILVA SARZEDO RUNNERS 00:05:04 11,84 01:16:01

4 2089 RODOLFO RODRIGUES TEAM BLACK 00:05:29 10,95 01:22:12

5 2088 GILMAR APARECIDO 00:05:30 10,89 01:22:37

6 1588 LEANDRO E SILVA LOURENÇO 00:05:40 10,58 01:25:05

7 1501 ALESSANDRO EUSTÁQUIO JÚLIO BALANGOS 00:05:47 10,38 01:26:41

8 1599 MÁRCIO HENRIQUE MARTINS PACE 00:05:51 10,25 01:27:48

9 1514 BRUNO DE PAIVA LESSA POWERFIT RUNNING 00:06:01 9,97 01:30:18

10 1529 DANIEL PAIN E SILVA DPS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:18 9,51 01:34:36

11 1545 FERNANDO DAVID DAMASCENO NOGUEIRA NÃO TENHO 00:06:22 9,43 01:35:26

12 1516 CAIUBI SOUTO NOGUEIRA JÚNIOR ITAÚNA RUNNERS 00:06:26 9,32 01:36:37

13 1542 FABIO CRUZ VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:06:27 9,30 01:36:49

14 1575 JORGE REMERSON NASCIMENTO CBH RUNNER´S 00:06:48 8,83 01:41:56
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 1541 FABIANO FERREIRA DE SOUZA 00:06:55 8,67 01:43:46

16 1656 VINICIUS DE OLIVEIRA PENIDO CENTER BIKE BETIM 00:06:59 8,59 01:44:43

17 1600 MARCONI TOLEDO NETO PASSO FIRME 00:07:04 8,50 01:45:53

18 1577 JOSÉ CARLOS FERREIRA 00:07:08 8,42 01:46:57

19 1550 FLÁVIO MARTINS DA SILVA 00:07:11 8,35 01:47:50

20 1505 ANDRE DE FARIA RIBEIRO 00:07:14 8,29 01:48:34

21 1549 FLAVIANO ANTERO DE SOUSA 00:07:22 8,15 01:50:24

22 1632 ROBERTO GONÇALVES GOMES FILHO MINAS TRAIL RUN 00:07:31 7,98 01:52:46

23 1537 ELTON DAMACENO HRUNNING 00:07:33 7,94 01:53:18

24 1650 THIAGO MAIA TEAM ELTON 00:08:02 7,46 02:00:36

25 1634 RONALDO ADRIANO DA SILVA 100 LIMITES TRAIL RUNNER 00:08:06 7,41 02:01:23

26 1663 WANDERSON JOSÉ DA SILVA BAYLER 00:08:37 6,97 02:09:11

27 1532 DEMÉTRIO COELHO TELETAXI BARROCA 00:08:42 6,89 02:10:35

28 1665 WEDERSON JOSÉ MACIEL BRUMA RUNNES 00:08:56 6,72 02:13:55

29 1602 MARCOS GONÇALVES 100 LIMITES 00:08:56 6,71 02:14:05

30 1608 MARLENE RODRIGUES GBV RUNNERS 00:09:09 6,56 02:17:11

31 1654 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ EQUIPE CQC 00:09:15 6,49 02:18:42

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1652 VALDEMIR ANTÔNIO DA SILVA PASSO FIRME 00:05:05 11,82 01:16:08

2 1603 MARCOS ROBERTO ARAUJO DA SILVA SINERGIA 00:05:42 10,53 01:25:27

3 1624 RANIERI JESUS DE SOUZA 00:05:52 10,22 01:28:02

4 1673 JOSE CARLOS DA SILVA 00:06:01 9,96 01:30:20

5 1533 EDGAR DO CARMO HRUNNING 00:06:11 9,71 01:32:43

6 1504 ANDERS JOHN NELSON 00:06:14 9,63 01:33:30

7 1677 EDMAR DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:06:15 9,61 01:33:38

8 1564 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA VIVA RUNNERS 00:06:16 9,56 01:34:07

9 2084 ROBERTO CARLOS MARTINS 00:06:17 9,55 01:34:15

10 1576 JOSE ARNALDO RODRIGUES DA SILVA CBH RUNNER´S 00:06:45 8,89 01:41:15

11 1587 LAERTE BISPO DA SILVA CENTER BIKE BETIM 00:06:58 8,61 01:44:33

12 1509 ATALIBA GOMES PEREIRA NETO 00:07:43 7,78 01:55:40

13 1594 LUCIANO RODRIGUES ITAÚNA RUNNERS 00:08:21 7,19 02:05:14
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 1643 SOLIMAR COELHO STAY HARD RUNNERS 00:08:31 7,05 02:07:44

15 1538 EMERSON CARDOSO 00:08:33 7,02 02:08:16

16 1585 KELCIO DE LIMA GURGEL VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:08:47 6,83 02:11:48

17 1655 VICTOR G MENDES CQC 00:09:13 6,51 02:18:18

18 7202 MARCOS PEREIRA DA SILVA GOLD ASSESSORIA 00:09:15 6,48 02:18:48

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1578 JOSÉ ISIDIO DOS SANTOS 00:06:10 9,73 01:32:27

2 1595 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PROPRIEDADE RUNNERS 00:06:15 9,59 01:33:52

3 1520 CARLOS DIAS BEST PACE 00:06:27 9,31 01:36:43

4 1534 EDUARDO DOMENICONI 00:07:02 8,53 01:45:31

5 1552 GERALDO DA LUZ COSTA FAST RUNNER 00:07:48 7,69 01:57:04

6 1615 NORTON DELLA CROCE AMC 00:08:23 7,16 02:05:38

7 1508 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA FEMEGÊ TRAIL RUN 00:10:33 5,69 02:38:17
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1589 LETÍCIA GOMES 00:06:59 8,60 01:44:42

2 1598 MARCIA MAGALHAES SOUSA 00:07:07 8,43 01:46:45

3 1612 NATASHA POPOFF OLIVEIRA CESAR PASSO FIRME 00:07:45 7,73 01:56:22

4 1597 LUIZA MACHADO LAMOUNIER HRUNNING 00:08:15 7,27 02:03:51

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1638 ROSE DE JESUS DAS DORES ARCANJO AMC 00:06:23 9,40 01:35:44

2 1503 ANA FLÁVIA HELENA DUTRA DE OLIVEIRA 00:06:29 9,25 01:37:17

3 2019 BRUNA CAROLINA LARA MAIA RESENDE SÃO JOAQUIM DE BICAS 00:06:37 9,08 01:39:09

4 1645 SUELI MARIA DA SILVA AMC 00:06:39 9,02 01:39:47

5 1563 INGRIDE NAIARA FERREIRA 00:07:14 8,29 01:48:32

6 1568 JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA FUTURE IS NATURE 00:07:24 8,11 01:51:01

7 1586 KENIA SANTANA TEAM BLACK 00:07:25 8,10 01:51:08

8 1527 DAIANE DA SILVA DINIZ MINAS.NA.TRILHA 00:07:33 7,94 01:53:19

9 1647 TATIANE CRISTINA TEIXEIRA DA COSTA 00:07:52 7,63 01:58:00

10 1590 LORENA ANNY DE PAULA SANTOS GONÇALVES T-REX 00:07:59 7,51 01:59:53

11 1566 JAINE DE OLIVEIRA REIS 00:08:17 7,24 02:04:20

12 1613 NICOLINA DE SOUSA VIEIRA STAYHARDRUNNERS 00:08:18 7,22 02:04:37

13 1649 THAÍS CARDOSO HRUNNING 00:08:33 7,02 02:08:08

14 1644 SORAYA NUNES DOMINGUES QUITES FL RUNNERS 00:08:34 7,01 02:08:27

15 1570 JÉSSICA ANDRADE GOBIRA HRUNNING 00:08:47 6,83 02:11:43

16 1629 REBECCA HIBAS DPS 00:08:50 6,79 02:12:33

17 1668 PATRICIA MOREIRA DO COUTO FREITAS SARZEDO RUNNERS 00:09:07 6,58 02:16:44

18 1507 ANDRESSA LAYSSE BETIM RUNNERS 00:09:15 6,49 02:18:46

19 1619 PRISCILA GOMES BETIM RUNNERS 00:10:12 5,88 02:33:04

20 1511 BRÊNIA GOMES SARZEDO RUNNERS 00:10:32 5,70 02:37:59

21 1648 TATIANE SILVA WOLFF GONÇALVES STAY HARD 00:10:35 5,67 02:38:41

22 1548 FLAVIA CANDIDA VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:10:41 5,62 02:40:11
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1555 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS 00:06:10 9,72 01:32:33

2 1519 CARLA RIBEIRO ROSA HRUNNING 00:06:15 9,59 01:33:51

3 1646 TALITA DA ROCHA 00:06:23 9,39 01:35:51

4 1611 NATÁLIA ELENA DOS SANTOS RIBEIRO EBR 00:06:28 9,27 01:37:06

5 1567 JANEA CÂNDIDA GOMES HRUNNING 00:06:38 9,05 01:39:27

6 1523 CLÁUDIA OLIVEIRA DA SILVA TIGERS RUNNING 00:06:52 8,74 01:43:01

7 1662 WANDA GOON OUTDOOR 00:07:13 8,31 01:48:20

8 1554 GIZELIA APARECIDA BIATO AMC 00:07:30 8,00 01:52:28

9 1525 CRISTIANE CANDIDA BRANDAO BRUMA RUNNERS 00:07:31 7,99 01:52:38

10 1536 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM ITT AVANTE 00:07:33 7,95 01:53:09

11 1517 CÂNDIDA MENDES SARZEDO RUNNERS 00:07:35 7,91 01:53:51

12 1640 SIMONE COUTO SARZEDO RUNNERS 00:07:43 7,78 01:55:45

13 2086 CAMILA ROMANO BERINDOAGUE 00:07:43 7,77 01:55:50

14 1574 JOICE DE OLIVEIRA REIS EU CORREDORA 00:07:46 7,73 01:56:27

15 1518 CARLA OLIVEIRA CBH RUNNER´S 00:08:03 7,45 02:00:50

16 1628 RAQUEL MIRANDA MONTEIRO CBH RUNNER´S 00:08:03 7,45 02:00:51

17 1526 CRISTINA LINA DE ARAUJO SARZEDO RUNNERS 00:08:56 6,72 02:13:56

18 1584 KÁTIA DA SILVA CQC 00:09:15 6,49 02:18:41

19 1593 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES ULTRA ESPORTES 00:10:11 5,89 02:32:51

20 1627 RAQUEL AMÉRICA FERNANDES 00:10:43 5,60 02:40:49

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1506 ANDREIA JULIANA GOMES 00:06:32 9,18 01:38:00

2 1630 REGINA EVANGELISTA VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:06:45 8,88 01:41:18

3 1670 JÔ VACONCELLOS 00:08:04 7,44 02:00:59

4 1605 MARIA AUGUSTA SILVA PARREIRAS 00:08:43 6,88 02:10:47

5 1641 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:08:47 6,83 02:11:48

6 2082 ANDREA CARLA PEIXOTO TAVARES MINAS NA TRILHA 00:09:37 6,24 02:24:15

7 1614 NILCILEIA APARECIDA SILVA VOANDO BAIXO 00:10:41 5,62 02:40:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7061 CRISTIANO ALVES OLIVEIRA 
QUADROS 

M4049 - RUNNERS IGARAPE 00:04:45 12,63 00:33:15

2 7249 ROGÉRIO BICALHO DOS SANTOS M4049 - EBR FORCE ACESSORIA 00:04:58 12,07 00:34:48

3 7128 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M2029 - 00:05:10 11,61 00:36:10

4 7273 THÚLYO MELO M2029 - BV RUN & TEI 00:05:18 11,31 00:37:09

5 2076 MILAN SCARABELE ALVES M4049 - 00:05:27 11,02 00:38:07

6 7309 GABRIEL GALVAO M0019 1 00:05:27 11,00 00:38:10

7 7199 MARCOS AURÉLIO M3039 1 00:05:29 10,95 00:38:21

8 2077 LUCAS SILVA RIBEIRO M3039 2 00:05:35 10,74 00:39:07

9 7028 ANTENOR M3039 3 LEME RUNNERS 00:05:41 10,55 00:39:49

10 7246 ROBERTO V REIS M3039 4 BORA 00:05:42 10,53 00:39:54

11 7234 PAULO GUIMARÃES DA SILVA M4049 1 AMC 00:05:43 10,50 00:40:01

12 7126 IRISMAR MARTINS CARLOS M6099 1 PASSO FIRME 00:05:48 10,34 00:40:37

13 7218 MAYCON DOUGLAS M0019 2 AVULSO 00:05:49 10,30 00:40:46

14 7243 REMERSON LANCASTER M5059 1 SARZEDO RUNERS 00:05:51 10,25 00:40:58

15 2015 SIDNEI JESUS DE PAIVA M4049 2 SABARA 00:05:56 10,11 00:41:32

16 7248 ROGERIO ALVES BONFIM M3039 5 IMPACTO TRAINING 00:05:59 10,02 00:41:55

17 7230 PABLO BRAGA M2029 1 00:05:59 10,02 00:41:56

18 7305 BRUNO MACEDO SOUZA M2029 2 BRANDO RUN 00:06:01 9,98 00:42:04

19 7277 VALMOR ALVES SANTANA M5059 2 CBH RUNNER´S 00:06:02 9,95 00:42:12

20 2023 DARLAN MARTINIANO BRANDÃO M2029 3 BRUMADINHO 00:06:03 9,92 00:42:21

21 7014 ALEX SOUZA JANUÁRIO M4049 3 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:06:05 9,87 00:42:33

22 7294 WEMERSON DE SOUZA BRAGA 
JUNIOR 

M4049 4 PASSO FIRME 00:06:05 9,87 00:42:33

23 1569 JARDEL ALVES ANDRADE M3039 6 00:06:08 9,78 00:42:56

24 7217 MAXIMIANO DO ESPIRITO SANTO M4049 5 PASSO FIRME 00:06:12 9,68 00:43:24

25 7103 FREDERIK FRICHE MACIEL M4049 6 CRIKA RUN 00:06:13 9,65 00:43:32

26 1562 IGOR HENRIQUE TAVARES M4049 7 00:06:16 9,58 00:43:50

27 7149 JOSE SILVA PRADO M5059 3 MINERAL DO BRASIL 00:06:22 9,43 00:44:31

28 2007 LUCIANO ROSA DE OLIVEIRA M4049 8 BETIM 00:06:23 9,40 00:44:41

29 7059 CLEYDSON RODRIGUES LOPES M4049 9 00:06:24 9,38 00:44:48

30 7196 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA M5059 4 FEMEGÊ 00:06:26 9,33 00:45:00

31 2039 EDUARDO PACHECO M3039 7 00:06:27 9,29 00:45:12

32 7002 ADILSON JOSE FARIA M4049 10 00:06:30 9,23 00:45:29

33 7289 WAGNER FRANCISCO DE SOUZA 
FILHO

M3039 8 FAMÍLIA CORREDORA 00:06:32 9,19 00:45:42

34 7235 PAULO HENRIQUE ANUNCIAÇÃO M4049 11 BORA 00:06:32 9,18 00:45:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 7228 OTHAVIO AUGUSTO SILVA DE 
OLIVEIRA

M0019 3 00:06:33 9,17 00:45:49

36 7131 JACSON DOUGLAS SILVA DE 
OLIVEIRA

M3039 9 00:06:33 9,16 00:45:51

37 7141 JOÃO ORESTES PINTO LEAO M6099 2 00:06:36 9,09 00:46:12

38 1621 RAFAEL ALVES MARQUES M3039 10 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:06:38 9,05 00:46:26

39 7172 LEONARDO SOUZA SILVA M3039 11 RUNNERS IGARAPE 00:06:39 9,02 00:46:35

40 7297 WILLIAN DOUGLAS DE ALMEIDA M4049 12 RUNNERS IGARAPE 00:06:40 9,01 00:46:37

41 7278 VANDERLEI GARCIA DE RESENDE M4049 13 RUNNERS IGARAPE 00:06:42 8,96 00:46:53

42 7171 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA M3039 12 LADEIRA BIKE TEAM 00:06:49 8,81 00:47:41

43 7144 JOAO VITOR MOTA M2029 4 LADEIRA BIKE TEAM 00:06:49 8,81 00:47:41

44 7247 ROBSON ARAUJO PAULINO M5059 5 PASSO FIRME 00:06:50 8,78 00:47:51

45 7047 CARLOS RENATO SILVA M5059 6 CQC CERVEJEIROS QUE 
CORREM

00:06:52 8,75 00:48:01

46 2006 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA M3039 13 NOVA LIMA 00:06:53 8,73 00:48:08

47 7082 EMERSON TEIXEIRA M3039 14 00:06:55 8,67 00:48:25

48 7191 LUIS ANTÔNIO PARREIRAS M4049 14 00:06:56 8,66 00:48:30

49 7120 GUSTAVO MOREIRA GUIMARÃES M2029 5 00:06:57 8,63 00:48:41

50 7095 FELIPE FERNANDO M4049 15 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:07:00 8,57 00:49:01

51 7137 JOÃO BRUM M3039 15 TOURBIKE 00:07:01 8,55 00:49:08

52 7073 EDER GARCIA M4049 16 POOL SHARKS 00:07:06 8,46 00:49:39

53 7221 MILTON MIRANDA MUNIZ M6099 3 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:07:08 8,42 00:49:54

54 7046 CARLOS HENRIQUE PORTO GOMES M2029 6 00:07:09 8,39 00:50:05

55 7122 HELTON RAMISSÉS DE OLIVEIRA  M4049 17 HRUNNING 00:07:11 8,35 00:50:18

56 7113 GLAUBER PEDROSA M3039 16 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:07:11 8,35 00:50:19

57 7193 LUIZ ANTÔNIO FREIRE SANTANA M4049 18 CADARÇO SOLTO 00:07:14 8,30 00:50:35

58 7112 GILVAN CÉSAR DE OLIVEIRA 
PERDIGÃO 

M4049 19 00:07:14 8,30 00:50:37

59 7147 JOSE DE SOUSA SILVA M6099 4 TORNADO DISTRITO 
FEDERAL 

00:07:15 8,27 00:50:47

60 7159 KAUHAN SANTANA GUEDES DE 
PAULA  

M0019 4 LADEIRA BIKE TEAM 00:07:16 8,25 00:50:53

61 7148 JOSE NILSON JARDIM M6099 5 AMC 00:07:18 8,23 00:51:03

62 7239 RAFAEL FREITAS DE SOUZA M3039 17 WR TRAIL 00:07:19 8,19 00:51:16

63 7077 ELDER RAMIRES SETÚVAL TORRES M4049 20 CORRIDAS BH 00:07:20 8,18 00:51:21

64 7011 ALDO FABRÍCIO COIMBRA COSTA M4049 21 ARAÇAI RUNNERS 00:07:23 8,13 00:51:41

65 7104 GABRIEL VIEIRA SILVA M3039 18 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:07:25 8,10 00:51:53

66 7121 GUSTAVO VASCONCELLOS M3039 19 00:07:25 8,09 00:51:55

67 7293 WELLINGTON ALVES DA SILVA M4049 22 00:07:26 8,07 00:52:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 7033 AULUS LEITE M4049 23 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:07:27 8,06 00:52:07

69 2028 FELIPE VALENTE BRAGA M0019 5 ITABIRITO 00:07:27 8,06 00:52:07

70 7067 DENIS CRISTIANO RESENDE M3039 20 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:07:28 8,04 00:52:14

71 7190 LUHAN SANTANA GUEDES DE PAULA M2029 7 LADEIRA BIKE TEAM 00:07:28 8,04 00:52:16

72 7188 LUCIMAR MARTINS CARDOSO M4049 24 BRUMA RUNNER 00:07:31 7,98 00:52:39

73 7138 JOÃO DINIZ M4049 25 PASSO FIRME 00:07:33 7,94 00:52:53

74 7139 JOÃO MARCELO DE SOUZA M2029 8 00:07:37 7,88 00:53:18

75 7091 FABIANO SANTANA M4049 26 RUNNERS IGARAPE 00:07:38 7,85 00:53:29

76 7057 CLEITON CÉSIO DA SILVA M4049 27 RUNNERS IGARAPE 00:07:39 7,85 00:53:30

77 2035 CARLOS VINICIUS TEIXEIRA NETO M3039 21 CONTAGEM 00:07:41 7,81 00:53:45

78 7260 SAMUEL JUNIO PEDROSO SILVA M0019 6 00:07:41 7,81 00:53:46

79 7097 FERNANDO DE PAULA RAMOS M2029 9 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:07:43 7,78 00:54:00

80 7090 FABIANO MIRANDA M4049 28 GOLD ASSESSORIA 00:07:49 7,68 00:54:40

81 7042 BRUNO MILAGRE DIAS GUIZILINI M4049 29 AVULSO 00:07:54 7,59 00:55:19

82 7100 FLAVIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA M5059 7 CBH RUNNER´S 00:07:55 7,58 00:55:26

83 7089 FABIANO MELO CARDOSO M3039 22 SÓ OS FORTES 
SOBREVIVEM

00:07:55 7,58 00:55:26

84 7194 MAICON VITOR ALVES DOS SANTOS M2029 10 00:07:58 7,54 00:55:43

85 7301 ROBSON GERALDO M3039 23 00:07:59 7,51 00:55:55

86 2029 WILTON DOM DO NASCIMENTO M3039 24 ITABIRITO 00:08:00 7,50 00:56:02

87 7008 ADRIEL CARDOSO M4049 30 SÓ 1 00:08:03 7,46 00:56:20

88 7140 JOÃO MARQUES BRAGA M6099 6 PASSO FIRME 00:08:08 7,37 00:56:57

89 7009 AGNALDO CÂNDIDO GERALDO M5059 8 BRUMA’RANNERS 00:08:11 7,34 00:57:15

90 7043 CAIO VINÍCIUS SILVA FONSECA M2029 11 00:08:17 7,24 00:58:02

91 7021 AMILTON ROBERTO DA SILVA M3039 25 MINERAL DO BRASIL 00:08:22 7,17 00:58:35

92 1539 ERNANE SIMAO REZENDE M3039 26 00:08:25 7,12 00:58:57

93 7237 PEDRO RIBEIRO M2029 12 00:08:26 7,11 00:59:03

94 7250 ROGÉRIO DA CUNHA CALDEIRA 
BRANT FILHO 

M4049 31 GOLD ASSESSORIA 00:08:27 7,11 00:59:06

95 7201 MARCOS IRENIS M5059 9 00:08:30 7,05 00:59:32

96 7179 LUCAS ALBERTO AMARANTE DIAS M3039 27 BEST PACE 00:08:31 7,05 00:59:35

97 2002 MARCOS ROBERTO DA SILVA M5059 10 BETIM 00:08:35 6,98 01:00:08

98 1571 PEDRO AUGUSTO M0019 7 APX 00:08:36 6,98 01:00:10

99 1560 HAMILTON ROCHA M5059 11 HAMILTONROCHA545@G
MAIL.COM

00:08:42 6,90 01:00:51

100 2055 MATHEUS MORAES M0019 8 BRANDO RUN 00:08:52 6,77 01:02:04

101 7170 LENILSON CELESTINO DA SILVA 
JUNIOR

M5059 12 00:08:53 6,75 01:02:13
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102 7085 ERNANE OLIVEIRA GONÇALVES M5059 13 MINERAL DO BRASIL 00:08:57 6,70 01:02:39

103 2003 LAISON COSTA M3039 28 BRANDO RUN 00:08:57 6,70 01:02:41

104 7236 PAULO VILELA M5059 14 00:08:59 6,68 01:02:55

105 7143 JOAO PEDRO SEVERINO M3039 29 CBH RUNNER´S 00:09:04 6,61 01:03:30

106 7092 FÁBIO SANTOS M4049 32 LOSTREKRUN 00:09:07 6,59 01:03:46

107 7291 WALTER DE SALES BARBOSA M5059 15 00:09:07 6,58 01:03:52

108 2042 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA M2029 13 00:09:08 6,56 01:03:59

109 7233 PAULO CÉSAR DUARTE JÚNIOR M2029 14 00:09:09 6,55 01:04:06

110 2079 CARLOS FRANCA M4049 33 00:09:11 6,54 01:04:15

111 7060 CLEYTON MARCOS RESENDE M4049 34 RUNNERS IGARAPE 00:09:11 6,53 01:04:17

112 7192 LUIZ ANTONIO CHAGAS PINTO M3039 30 00:09:15 6,49 01:04:44

113 7290 WALMIR LUIZ LIMA M5059 16 BENTO RUNNERS 00:09:33 6,29 01:06:48

114 7229 OZIEL SALES BARBOSA M4049 35 00:09:34 6,27 01:06:57

115 2005 RONALDO DOS SANTOS CUTÓDIO M4049 36 BETIM 00:09:42 6,18 01:07:57

116 7215 MATEUS FELIPE VALENTINO DO VALE M2029 15 00:09:53 6,07 01:09:09

117 7227 ODAIR JOSE BARBOSA PASSOS M5059 17 00:09:54 6,06 01:09:20

118 7072 DOUGLAS LEANDRO DE OLIVEIRA M4049 37 00:09:55 6,05 01:09:27

119 7307 PEDRO HENRIQUE FARIA GOMES M3039 31 PASSO FIRME ITABIRITO 00:10:08 5,92 01:10:55

120 7093 FELIPE ADAM DE ABRAÃO M3039 32 00:10:13 5,87 01:11:30

121 7048 CARLOS ROBERTO DE FREITAS M6099 7 00:10:14 5,87 01:11:36

122 7055 CLAUDINEY CANDIDO ANTUNES M3039 33 00:10:15 5,85 01:11:48

123 7244 RICARDO NOVASIK DE OLIVEIRA M4049 38 00:10:22 5,79 01:12:33

124 7296 WILLIAM LOPES BRAGA MUNIZ M0019 9 00:10:25 5,76 01:12:56

125 2008 HENRIQUE DE DEUS MENDES M3039 34 BRUMADINHO 00:10:32 5,70 01:13:44

126 2041 FABRICIO FERNANDES PEREIRA M4049 39 FAST RUNNER 00:10:36 5,66 01:14:12

127 7302 PAULO ROBERTO MEDEIRO JUNIOR M4049 40 00:10:48 5,55 01:15:39

128 7124 IAGO GABRIEL MOURA PINTO SALES M0019 10 00:10:53 5,51 01:16:11

129 7123 HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA M2029 16 00:10:56 5,49 01:16:31

130 2017 EURICO OLIVEIRA PORTO M3039 35 BRUMADINHO 00:10:56 5,49 01:16:33

131 2020 JOÃO BATISTA FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

M4049 41 BETIM 00:11:01 5,45 01:17:08

132 7098 FILIPE JUNIO OLIVEIRA SANTOS M3039 36 00:11:08 5,39 01:17:58

133 7010 ALAM RIBEIRO HERCULANO M3039 37 00:11:16 5,32 01:18:55

134 7195 MALCOLM WELLINGTON HERINGER M4049 42 GOLD ASSESSORIA 00:11:19 5,31 01:19:10

135 2078 ALVARO MANUEL CALHEIROS 
CORREIA

M5059 18 00:11:23 5,27 01:19:41

136 7169 LEANDRO GUILHERME OLIVEIRA M4049 43 GOLD ASSESSORIA 00:11:46 5,10 01:22:20

137 7157 ACASSIUS HENRIQUE SOUZA M0019 11 00:12:21 4,86 01:26:28
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138 7145 JOAQUIM ROBERTO DE SOUZA NETO M0019 12 SUPER JOAQUIM 00:12:24 4,84 01:26:45

139 1592 LUCAS HORTA DE ALMEIDA M3039 38 GO RUN BRASIL 00:12:29 4,80 01:27:26

140 2037 MARCELO AUGUSTO DE GOIS M3039 39 00:12:47 4,69 01:29:31

141 7184 LUCAS PAULO BARBOSA M2029 17 00:12:49 4,68 01:29:40

142 7064 DANIEL PESSANHA GUEDES M3039 40 CURTO E CAMINHADA 00:13:23 4,49 01:33:38

143 7052 CASSIO ROBERT CARDOSO SANTOS M3039 41 00:13:23 4,48 01:33:40

144 7026 ANDRÉ GONÇALVES RIBEIRO M3039 42 00:13:23 4,48 01:33:43

145 7200 MARCOS EDUARDO CAMARGOS DA 
SILVA 

M4049 44 00:13:47 4,35 01:36:32

146 7288 WAGNER AUGUSTO PINHO M3039 43 HRUNNING 00:14:19 4,19 01:40:14

147 7032 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES LIMA M2029 18 GOLD RUNNERS 00:14:42 4,08 01:42:55

148 7263 SEBASTIAO FERREIRA M6099 8 BRUMA RUNNERS 00:16:08 3,72 01:52:59

149 7252 RONAN FERREIRA AGUIAR M3039 44 00:16:46 3,58 01:57:19

150 7295 WERNER M3039 45 00:17:36 3,41 02:03:14

151 7037 BERNARDO M0019 13 00:19:41 3,05 02:17:46
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1 7076 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA F4049 - CBH RUNNER´S 00:06:14 9,63 00:43:36

2 2036 ANA PAULA DE SOUZA SILVA F4049 - BETIM 00:06:54 8,70 00:48:18

3 7286 VIVIANE DANIELA DE RESENDE F3039 - HRUNNING 00:06:58 8,60 00:48:49

4 7164 LAINE FABIELE SILVA F2029 - BEST PACE 00:07:03 8,51 00:49:22

5 7079 ELIENE APARECIDA CASTRO DE 
OLIVEIRA

F5059 - ULTRA 00:07:08 8,40 00:49:59

6 7262 SARA RESENDE DE OLIVEIRA F0019 1 HRUNNING 00:07:11 8,35 00:50:17

7 7074 EDIANE OLIVEIRA DANTAS F3039 1 00:07:12 8,33 00:50:26

8 7108 GÊ SOUZA F3039 2 SÓ OS FORTES 
SOBREVIVEM

00:07:14 8,29 00:50:40

9 7176 LOUISE WINKLER F3039 3 CBH RUNNER´S 00:07:18 8,22 00:51:04

10 7019 ALINE LOPES DE SANTANA TORRES F4049 1 ALLINELOPS@YAHOO.C
OM.BR

00:07:20 8,18 00:51:22

11 2074 ALINE LOURENÇA F3039 4 TEAM BLACK 00:07:22 8,15 00:51:31

12 7132 JANAHINA FERREIRA F4049 2 AMC 00:07:33 7,95 00:52:48

13 7310 ISABELLE ALICE F3039 5 00:07:36 7,90 00:53:10

14 7062 CRISTINA TORAL DE MIRANDA F5059 1 CBH RUNNER´S 00:07:36 7,89 00:53:12

15 2001 TALITA GARCIA MORAIS DE ALMEIDA F3039 6 BETIM 00:07:36 7,89 00:53:12

16 2038 ÉVILA BRITO F3039 7 00:07:38 7,87 00:53:23

17 2056 MARCELLE FRANCESCA FERREIRA F3039 8 BRANDO RUN 00:07:38 7,86 00:53:28

18 7173 LETICIA APARECIDA PEREIRA DA 
SILVA 

F3039 9 RUNNERS IGARAPE 00:07:39 7,85 00:53:30

19 7050 CAROLINE MARIA DA SILVA F2029 1 IMPÉRIO RUN 00:07:39 7,84 00:53:33

20 7166 LAURA LUIZA F2029 2 FUTURE IS NATURE 00:07:44 7,75 00:54:10

21 7006 ADRIANA RITA DE CASTRO F4049 3 PASSO FIRME 00:08:01 7,49 00:56:05

22 7086 EVA JOSIANE LEITE BARBOSA F3039 10 CBH RUNNER´S 00:08:05 7,43 00:56:33

23 2021 KAROLINE ANJOS LOPES F3039 11 BELO HORIZONTE 00:08:05 7,42 00:56:35

24 7005 NATALIA BRAZ F2029 3 HRUNNING 00:08:08 7,38 00:56:53

25 7177 LOURENA REGINA SILVA F2029 4 AMC 00:08:08 7,37 00:56:58

26 2051 WIGNA AMANDA F2029 5 00:08:17 7,25 00:57:56

27 7280 VANIA CHAGAS F5059 2 PASSO FIRME 00:08:19 7,22 00:58:11

28 7203 MARESSA TAFNES NEVES F2029 6 PASSO FIRME 00:08:21 7,18 00:58:30

29 7187 LUCIANA PROENÇA F5059 3 DPS 00:08:24 7,14 00:58:50

30 7084 ÉRICA MEIRELES RIBEIRO DO CARMO F4049 4 HRUNNING 00:08:26 7,12 00:59:01

31 2043 BRUNA PAULA DOS REIS F3039 12 00:08:27 7,10 00:59:08

32 2040 CYNTHIA DAS GRASÇAS DOS SANTOS F4049 5 00:08:27 7,10 00:59:10

33 7271 TELMA SOUZA F4049 6 IMPACTO RUNNING 00:08:30 7,05 00:59:33

34 7198 MARCILENE DA SILVA F4049 7 AMC 00:08:33 7,02 00:59:50
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35 7022 ANA CAROLINA ROCHA TORRES F3039 13 00:08:36 6,98 01:00:11

36 7175 LORENA FERREIRA AMARAL F3039 14 LOS TREK RUN 00:08:42 6,90 01:00:52

37 7231 PALOMA DE LIMA ANDRÉ F2029 7 00:08:45 6,86 01:01:16

38 7080 ELIZABETH APARECIDA DE ABREU F5059 4 APAIXONADOS POR 
CORRIDA

00:08:48 6,82 01:01:35

39 7226 NILDA MEIRELES DIAS F4049 8 MINAS TRAIL 00:08:50 6,79 01:01:52

40 7156 KARINA CRISTINA BRAGA DUARTE F3039 15 0 00:08:53 6,75 01:02:12

41 7154 JULIANA MAGACHO F3039 16 00:08:53 6,75 01:02:13

42 2069 CASSIA APARECIDA F3039 17 BRANDO RUN 00:08:55 6,73 01:02:24

43 7205 MARIA DAS DORES SOUZA GOMES 
SILVA 

F6099 1 PASSO FIRME 00:09:01 6,66 01:03:05

44 7078 ELENICE DO CARMO MACHADO F4049 9 BRUMADINHO 00:09:02 6,64 01:03:17

45 7158 KATIA ROBERTA DE DEUS F3039 18 PASSO FIRME 00:09:05 6,61 01:03:33

46 7161 KEOMA MACIEL RIBEIRO VITORINO F3039 19 00:09:05 6,60 01:03:38

47 7208 MARIA FERNANDES DE JESUS F6099 2 00:09:07 6,59 01:03:46

48 1642 SOLANGE F4049 10 APAIXONADOS POR 
CORRIDA

00:09:09 6,56 01:04:02

49 7189 LUCINEIA SANTANA F4049 11 RUNNERS IGARAPE 00:09:10 6,54 01:04:13

50 7163 KRISTIE WINKLER F3039 20 CBH RUNNER´S 00:09:11 6,54 01:04:16

51 7109 GEISEANE CRISTINA DORNELAS 
FERREIRA 

F3039 21 CBH RUNNER´S 00:09:11 6,53 01:04:18

52 7238 POLLYANA PÁBOLA APARECIDA F3039 22 HRUNNING 00:09:18 6,46 01:05:03

53 7003 ADRIANA DO CARMO SILVA F4049 12 AMC 00:09:19 6,44 01:05:15

54 7134 JESSIKA SILVA DE SOUZA F3039 23 PASSO FIRME 00:09:26 6,36 01:06:04

55 2024 ADRIANA PATRICIA DE ARAUJO F5059 5 CONTAGEM 00:09:31 6,30 01:06:40

56 7269 SUDÁRIA DAS GRAÇAS FREITAS F6099 3 FORCE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:32 6,29 01:06:46

57 7160 KELI SABINA DE ABREU F4049 13 PELOTAO 77 00:09:34 6,28 01:06:55

58 7153 JULIANA CARVALHO SILVEIRA F3039 24 00:09:34 6,27 01:06:56

59 7041 BRUNA SOUSA DAMASO F3039 25 00:09:45 6,15 01:08:17

60 7150 JOYCE RODRIGUES DE SOUZA F2029 8 00:09:46 6,15 01:08:20

61 7299 VALÉRIA CRISTINA FERREIRA F4049 14 ITABIRITO 00:09:54 6,06 01:09:17

62 7268 ISABEL DIANA DA SILVA F3039 26 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:09:54 6,06 01:09:18

63 2046 ANDREIA FERREIRA F3039 27 BRANDO RUN 00:09:58 6,02 01:09:43

64 7044 CAMILA LORENA OLIVEIRA MACIEL F3039 28 HRUNNING 00:10:02 5,98 01:10:14

65 7034 BARBARA ELLEN DE MELO ORLANDI 
DE DEUS

F2029 9 PASSO FIRME 00:10:05 5,95 01:10:34

66 7281 VÂNIA FERREIRA DA FONSECA F4049 15 00:10:06 5,94 01:10:40

67 7197 MÁRCIA FERREIRA DA FONSECA F3039 29 BRUMA RUNNERS 00:10:06 5,94 01:10:41

68 7119 GUILHERMINA MARIA FIEIS F6099 4 HRUNNING 00:10:10 5,90 01:11:09
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69 7213 MARIA TEREZA NUNES BARCELOS 
DIAS

F2029 10 00:10:11 5,90 01:11:14

70 7242 RAYSSA F2029 11 00:10:11 5,90 01:11:14

71 7211 MARIA LUISA MACIEL F3039 30 00:10:11 5,89 01:11:17

72 7265 SIGNA CRISTINA FRANÇA F3039 31 00:10:13 5,87 01:11:30

73 7285 VIVIANE CAROLINE FERREIRA F2029 12 HRUNNING 00:10:14 5,87 01:11:35

74 7018 ALINE DOS SANTOS FERREIRA F3039 32 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:10:14 5,86 01:11:37

75 7136 JOANA DARQUE MUNIZ F5059 6 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:10:16 5,84 01:11:52

76 7004 ADRIANA DOS REIS MORAIS 
BARBOSA

F4049 16 BRUMA RANNERS 00:10:25 5,76 01:12:57

77 7015 ALEXANDRA ISABEL DORNAS DOS 
SANTOS 

F4049 17 00:10:30 5,71 01:13:32

78 7125 IONE ALVES FERNANDES F5059 7 00:10:31 5,70 01:13:38

79 2057 LUCILIA APARECIDA F4049 18 00:10:41 5,62 01:14:47

80 7300 RITA MOL MIRANDA F5059 8 AMC 00:10:43 5,60 01:15:01

81 7024 ANA LUIZA SILVA CAMPOS F2029 13 00:10:44 5,59 01:15:05

82 7135 JHENNIFER ISABELLE ROCHA F2029 14 ROTA 152 00:10:44 5,59 01:15:08

83 2054 MILENA MOREIRA MARTINS F3039 33 00:10:45 5,58 01:15:18

84 7001 ADEISA DA TRINDADE OLIVEIRA F4049 19 CBH RUNNER´S 00:10:49 5,55 01:15:40

85 7016 ALICE FRANCISCA DE SOUZA F4049 20 CBH RUNNER´S 00:10:49 5,54 01:15:46

86 2025 CRISTINA CÉSAR DA SILVA F4049 21 00:10:50 5,54 01:15:51

87 7096 FERNANDA APARECIDA DE MORAIS F2029 15 00:10:53 5,51 01:16:13

88 7099 FLAVIA ANTONIA DA SILVA F3039 34 00:10:56 5,49 01:16:31

89 2009 LETICIA SOUSA DO CARMO F2029 16 BRUMADINHO 00:10:56 5,49 01:16:32

90 7045 CAMILLA EVANGELISTA CIPRIANO F2029 17 CAMILACIPR2@GMAIL.C
OM

00:10:56 5,49 01:16:33

91 7287 VIVIANE IMACULADA DE OLIVEIRA 
SILVA

F4049 22 00:10:57 5,48 01:16:37

92 7241 RAQUEL SILVA DOS SANTOS F3039 35 00:10:57 5,48 01:16:40

93 2075 CELIA ROBERTA MOTA F5059 9 00:11:01 5,45 01:17:04

94 7056 CLEIDE ESTEVAM DA SILVA F4049 23 - 00:11:01 5,44 01:17:10

95 7275 TIARA CRISTINA SALES OLIVEIRA F3039 36 MINERAL DO BRASIL 00:11:08 5,39 01:17:58

96 7088 FABIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA F3039 37 PASSO FIRME 00:11:13 5,35 01:18:28

97 7130 JACQUELINE DE OLIVEIRA ALMEIDA F3039 38 PASSO FIRME 00:11:13 5,35 01:18:32

98 7027 ANDREA OLIVEIRA HERCULANO F3039 39 00:11:17 5,32 01:18:59

99 7206 MARIA EDUARDA KARAM ROSA F0019 2 00:11:17 5,31 01:19:02

100 7023 ANA CLARA  ARAUJO SANTOS F0019 3 00:11:18 5,31 01:19:06

101 7240 RAISSA NOEMI DIAS MACIEL F3039 40 00:11:19 5,30 01:19:13

102 7232 PAULA CRISTINA PRADO F2029 18 00:11:19 5,30 01:19:13
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103 7083 EMMANUELLE CAROLINA SILVEIRA 
ALMEIDA

F4049 24 BRUMA RUNNERS 00:11:20 5,30 01:19:18

104 2050 MARIA CECILIA SOUZA DORNAS F2029 19 00:11:29 5,22 01:20:25

105 7255 ROSILANE MOREIRA DA SILVA GOMES F6099 5 00:11:34 5,19 01:20:59

106 2027 NORMA LUCIA LAGE F6099 6 BRUMADINHO 00:11:36 5,17 01:21:13

107 7220 MICHELY KARINE RIBEIRO DA SILVA F3039 41 00:11:39 5,15 01:21:34

108 2014 JOYCE CRISTINA DE REZENDE F3039 42 BRUMADINHO 00:11:39 5,15 01:21:36

109 7225 NATÁLIA LIMA SILVA MOURA F3039 43 00:11:45 5,11 01:22:14

110 2018 ELIANE PAULA DA SILVA ALTRAN F3039 44 BETIM 00:11:51 5,07 01:22:55

111 7017 ALINE APARECIDA LOPES MUNIZ F3039 45 00:11:51 5,06 01:22:56

112 7133 JAQUELINE MARCIA DAS CHAGAS 
CANDIDO 

F4049 25 00:11:52 5,06 01:23:01

113 7298 ZILDA S. TEIXEIRA FERREIRA SANTOS F4049 26 00:11:52 5,06 01:23:01

114 2052 TAHAYNA BONFIM F2029 20 00:12:06 4,96 01:24:41

115 2053 MATALIA  BARBOSA DA CUNHA F2029 21 00:12:08 4,94 01:24:57

116 2010 LARISSA DANIELE LOURENÇO F2029 22 00:12:25 4,83 01:26:53

117 7051 CASSIA VIEIRA DOS SANTOS F5059 10 00:12:30 4,80 01:27:31

118 7151 JUCINEIA ROSA DE SOUZA F0019 4 SUPER JOAQUIM 00:12:35 4,77 01:28:02

119 7256 ROSILENE MARIA PALHARES 
FONSECA

F5059 11 00:12:39 4,74 01:28:36

120 2059 LETICIA GONÇALVES HENRIQUES F3039 46 BRANDO RUN 00:12:46 4,70 01:29:19

121 7054 CLÁUDIA REGINA DA CUNHA F4049 27 BRUMA RUNNER 00:12:47 4,70 01:29:27

122 7152 JÚLIA GABRIELLE SALES F2029 23 00:12:49 4,68 01:29:40

123 7040 BRUNA RITA DE PAULA E SILVA F3039 47 00:12:56 4,64 01:30:34

124 7012 ALESSANDRA RITA DE PAULA F3039 48 CHIODI RUN 00:12:56 4,64 01:30:34

125 7209 MARIA JANUARIA DORNAS F5059 12 00:12:56 4,64 01:30:35

126 7101 FRANCIELLE COELHO F3039 49 . 00:13:00 4,61 01:31:03

127 7039 BRUNA KOZLOWSKI CORDEIRO F4049 28 HRUNNING 00:13:01 4,61 01:31:04

128 7223 MONICA FERNANDA F3039 50 00:13:24 4,48 01:33:47

129 7264 SHIRLEY TATIANA LEITE DA SILVA F3039 51 00:13:24 4,48 01:33:49

130 7111 GILDA MARIA DO CARMO FIGUEIREDO F5059 13 00:13:28 4,46 01:34:16

131 7210 MARIA LÚCIA DOS SANTOS F6099 7 00:13:30 4,44 01:34:30

132 7178 LUANA CRISTINA AMORIM SANTOS F3039 52 00:13:30 4,44 01:34:31

133 2011 FABIANA TEIXEIRA F4049 29 00:13:39 4,40 01:35:32

134 7276 URSULA DEBORA ARAUJO F3039 53 00:13:47 4,35 01:36:31

135 7212 MARIA TEREZA MARZANO PIRES LIMA F5059 14 BENTO RUNNERS 00:13:48 4,35 01:36:33

136 7035 BÁRBARA FRANÇA F2029 24 00:14:05 4,26 01:38:35

137 7270 TAINÃ SALES F3039 54 00:14:05 4,26 01:38:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

138 7110 GEIZE KELY PINTO SALES F4049 30 00:14:08 4,24 01:38:58

139 7274 TIAGO SALES MOURA F4049 31 00:14:08 4,24 01:38:59

140 7075 EDNEIA DA SILVA F3039 55 AMC 00:14:17 4,20 01:40:00

141 7267 SIMONE GOMES BRASIL F4049 32 HRUNNING 00:14:20 4,19 01:40:18

142 7053 CIBELE CRISTINE DE FIGUEIREDO 
ROCHA 

F4049 33 RUNNERS IGARAPE 00:14:58 4,01 01:44:43

143 7207 MARIA EDUARDA MOREIRA AMARAL F2029 25 RUNNERS IGARAPE 00:15:01 4,00 01:45:07

144 2058 LILIAN APARECIDA SANTOS F4049 34 00:15:06 3,98 01:45:39

145 2004 ROSÁLIA PAULINO DA SILVA F3039 56 BETIM 00:15:21 3,91 01:47:27

146 7117 GRETH FERREIRA DA SILVA F4049 35 00:16:45 3,58 01:57:16

147 7257 ROSIMEIRE ARAUJO F5059 15 BRUMA RUNNERS 00:16:48 3,57 01:57:38

148 7303 SIMONE APARECIDA SILVA F5059 16 00:16:49 3,57 01:57:42

149 7025 ANA MARIA DA GRAÇA A. FLORES F6099 8 00:17:23 3,45 02:01:44

150 7066 DANIELLE FLORES F2029 26 WERNER 00:17:36 3,41 02:03:11

151 7245 ROBERTA BRUM F2029 27 00:17:59 3,34 02:05:54

152 7127 ISABELA SILVA FIGUEIREDO F5059 17 00:18:40 3,21 02:10:41

153 7105 GABRIELA AZEVEDO F2029 28 00:19:41 3,05 02:17:45

154 7204 MARIA F4049 36 00:19:41 3,05 02:17:46

155 7283 VANUSA GERALDA DE SOUZA SILVA F5059 18 PASSO FIRME 00:23:42 2,53 02:45:55
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7309 GABRIEL GALVAO 00:05:27 11,00 00:38:10

2 7218 MAYCON DOUGLAS AVULSO 00:05:49 10,30 00:40:46

3 7228 OTHAVIO AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA 00:06:33 9,17 00:45:49

4 7159 KAUHAN SANTANA GUEDES DE PAULA  LADEIRA BIKE TEAM 00:07:16 8,25 00:50:53

5 2028 FELIPE VALENTE BRAGA ITABIRITO 00:07:27 8,06 00:52:07

6 7260 SAMUEL JUNIO PEDROSO SILVA 00:07:41 7,81 00:53:46

7 1571 PEDRO AUGUSTO APX 00:08:36 6,98 01:00:10

8 2055 MATHEUS MORAES BRANDO RUN 00:08:52 6,77 01:02:04

9 7296 WILLIAM LOPES BRAGA MUNIZ 00:10:25 5,76 01:12:56

10 7124 IAGO GABRIEL MOURA PINTO SALES 00:10:53 5,51 01:16:11

11 7157 ACASSIUS HENRIQUE SOUZA 00:12:21 4,86 01:26:28

12 7145 JOAQUIM ROBERTO DE SOUZA NETO SUPER JOAQUIM 00:12:24 4,84 01:26:45

13 7037 BERNARDO 00:19:41 3,05 02:17:46

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7230 PABLO BRAGA 00:05:59 10,02 00:41:56

2 7305 BRUNO MACEDO SOUZA BRANDO RUN 00:06:01 9,98 00:42:04

3 2023 DARLAN MARTINIANO BRANDÃO BRUMADINHO 00:06:03 9,92 00:42:21

4 7144 JOAO VITOR MOTA LADEIRA BIKE TEAM 00:06:49 8,81 00:47:41

5 7120 GUSTAVO MOREIRA GUIMARÃES 00:06:57 8,63 00:48:41

6 7046 CARLOS HENRIQUE PORTO GOMES 00:07:09 8,39 00:50:05

7 7190 LUHAN SANTANA GUEDES DE PAULA LADEIRA BIKE TEAM 00:07:28 8,04 00:52:16

8 7139 JOÃO MARCELO DE SOUZA 00:07:37 7,88 00:53:18

9 7097 FERNANDO DE PAULA RAMOS VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:07:43 7,78 00:54:00

10 7194 MAICON VITOR ALVES DOS SANTOS 00:07:58 7,54 00:55:43

11 7043 CAIO VINÍCIUS SILVA FONSECA 00:08:17 7,24 00:58:02

12 7237 PEDRO RIBEIRO 00:08:26 7,11 00:59:03

13 2042 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 00:09:08 6,56 01:03:59

14 7233 PAULO CÉSAR DUARTE JÚNIOR 00:09:09 6,55 01:04:06

15 7215 MATEUS FELIPE VALENTINO DO VALE 00:09:53 6,07 01:09:09
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 7123 HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 00:10:56 5,49 01:16:31

17 7184 LUCAS PAULO BARBOSA 00:12:49 4,68 01:29:40

18 7032 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES LIMA GOLD RUNNERS 00:14:42 4,08 01:42:55

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7199 MARCOS AURÉLIO 00:05:29 10,95 00:38:21

2 2077 LUCAS SILVA RIBEIRO 00:05:35 10,74 00:39:07

3 7028 ANTENOR LEME RUNNERS 00:05:41 10,55 00:39:49

4 7246 ROBERTO V REIS BORA 00:05:42 10,53 00:39:54

5 7248 ROGERIO ALVES BONFIM IMPACTO TRAINING 00:05:59 10,02 00:41:55

6 1569 JARDEL ALVES ANDRADE 00:06:08 9,78 00:42:56

7 2039 EDUARDO PACHECO 00:06:27 9,29 00:45:12

8 7289 WAGNER FRANCISCO DE SOUZA FILHO FAMÍLIA CORREDORA 00:06:32 9,19 00:45:42

9 7131 JACSON DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA 00:06:33 9,16 00:45:51

10 1621 RAFAEL ALVES MARQUES VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:06:38 9,05 00:46:26

11 7172 LEONARDO SOUZA SILVA RUNNERS IGARAPE 00:06:39 9,02 00:46:35

12 7171 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA LADEIRA BIKE TEAM 00:06:49 8,81 00:47:41

13 2006 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA NOVA LIMA 00:06:53 8,73 00:48:08

14 7082 EMERSON TEIXEIRA 00:06:55 8,67 00:48:25

15 7137 JOÃO BRUM TOURBIKE 00:07:01 8,55 00:49:08

16 7113 GLAUBER PEDROSA VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:07:11 8,35 00:50:19

17 7239 RAFAEL FREITAS DE SOUZA WR TRAIL 00:07:19 8,19 00:51:16

18 7104 GABRIEL VIEIRA SILVA VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:07:25 8,10 00:51:53

19 7121 GUSTAVO VASCONCELLOS 00:07:25 8,09 00:51:55

20 7067 DENIS CRISTIANO RESENDE VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:07:28 8,04 00:52:14

21 2035 CARLOS VINICIUS TEIXEIRA NETO CONTAGEM 00:07:41 7,81 00:53:45

22 7089 FABIANO MELO CARDOSO SÓ OS FORTES SOBREVIVEM 00:07:55 7,58 00:55:26

23 7301 ROBSON GERALDO 00:07:59 7,51 00:55:55

24 2029 WILTON DOM DO NASCIMENTO ITABIRITO 00:08:00 7,50 00:56:02

25 7021 AMILTON ROBERTO DA SILVA MINERAL DO BRASIL 00:08:22 7,17 00:58:35

26 1539 ERNANE SIMAO REZENDE 00:08:25 7,12 00:58:57

27 7179 LUCAS ALBERTO AMARANTE DIAS BEST PACE 00:08:31 7,05 00:59:35
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 2003 LAISON COSTA BRANDO RUN 00:08:57 6,70 01:02:41

29 7143 JOAO PEDRO SEVERINO CBH RUNNER´S 00:09:04 6,61 01:03:30

30 7192 LUIZ ANTONIO CHAGAS PINTO 00:09:15 6,49 01:04:44

31 7307 PEDRO HENRIQUE FARIA GOMES PASSO FIRME ITABIRITO 00:10:08 5,92 01:10:55

32 7093 FELIPE ADAM DE ABRAÃO 00:10:13 5,87 01:11:30

33 7055 CLAUDINEY CANDIDO ANTUNES 00:10:15 5,85 01:11:48

34 2008 HENRIQUE DE DEUS MENDES BRUMADINHO 00:10:32 5,70 01:13:44

35 2017 EURICO OLIVEIRA PORTO BRUMADINHO 00:10:56 5,49 01:16:33

36 7098 FILIPE JUNIO OLIVEIRA SANTOS 00:11:08 5,39 01:17:58

37 7010 ALAM RIBEIRO HERCULANO 00:11:16 5,32 01:18:55

38 1592 LUCAS HORTA DE ALMEIDA GO RUN BRASIL 00:12:29 4,80 01:27:26

39 2037 MARCELO AUGUSTO DE GOIS 00:12:47 4,69 01:29:31

40 7064 DANIEL PESSANHA GUEDES CURTO E CAMINHADA 00:13:23 4,49 01:33:38

41 7052 CASSIO ROBERT CARDOSO SANTOS 00:13:23 4,48 01:33:40

42 7026 ANDRÉ GONÇALVES RIBEIRO 00:13:23 4,48 01:33:43

43 7288 WAGNER AUGUSTO PINHO HRUNNING 00:14:19 4,19 01:40:14

44 7252 RONAN FERREIRA AGUIAR 00:16:46 3,58 01:57:19

45 7295 WERNER 00:17:36 3,41 02:03:14

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7234 PAULO GUIMARÃES DA SILVA AMC 00:05:43 10,50 00:40:01

2 2015 SIDNEI JESUS DE PAIVA SABARA 00:05:56 10,11 00:41:32

3 7014 ALEX SOUZA JANUÁRIO PROPRIEDADE RUNNERS 00:06:05 9,87 00:42:33

4 7294 WEMERSON DE SOUZA BRAGA JUNIOR PASSO FIRME 00:06:05 9,87 00:42:33

5 7217 MAXIMIANO DO ESPIRITO SANTO PASSO FIRME 00:06:12 9,68 00:43:24

6 7103 FREDERIK FRICHE MACIEL CRIKA RUN 00:06:13 9,65 00:43:32

7 1562 IGOR HENRIQUE TAVARES 00:06:16 9,58 00:43:50

8 2007 LUCIANO ROSA DE OLIVEIRA BETIM 00:06:23 9,40 00:44:41

9 7059 CLEYDSON RODRIGUES LOPES 00:06:24 9,38 00:44:48

10 7002 ADILSON JOSE FARIA 00:06:30 9,23 00:45:29

11 7235 PAULO HENRIQUE ANUNCIAÇÃO BORA 00:06:32 9,18 00:45:45

12 7297 WILLIAN DOUGLAS DE ALMEIDA RUNNERS IGARAPE 00:06:40 9,01 00:46:37
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 7278 VANDERLEI GARCIA DE RESENDE RUNNERS IGARAPE 00:06:42 8,96 00:46:53

14 7191 LUIS ANTÔNIO PARREIRAS 00:06:56 8,66 00:48:30

15 7095 FELIPE FERNANDO VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:07:00 8,57 00:49:01

16 7073 EDER GARCIA POOL SHARKS 00:07:06 8,46 00:49:39

17 7122 HELTON RAMISSÉS DE OLIVEIRA  HRUNNING 00:07:11 8,35 00:50:18

18 7193 LUIZ ANTÔNIO FREIRE SANTANA CADARÇO SOLTO 00:07:14 8,30 00:50:35

19 7112 GILVAN CÉSAR DE OLIVEIRA PERDIGÃO 00:07:14 8,30 00:50:37

20 7077 ELDER RAMIRES SETÚVAL TORRES CORRIDAS BH 00:07:20 8,18 00:51:21

21 7011 ALDO FABRÍCIO COIMBRA COSTA ARAÇAI RUNNERS 00:07:23 8,13 00:51:41

22 7293 WELLINGTON ALVES DA SILVA 00:07:26 8,07 00:52:04

23 7033 AULUS LEITE VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:07:27 8,06 00:52:07

24 7188 LUCIMAR MARTINS CARDOSO BRUMA RUNNER 00:07:31 7,98 00:52:39

25 7138 JOÃO DINIZ PASSO FIRME 00:07:33 7,94 00:52:53

26 7091 FABIANO SANTANA RUNNERS IGARAPE 00:07:38 7,85 00:53:29

27 7057 CLEITON CÉSIO DA SILVA RUNNERS IGARAPE 00:07:39 7,85 00:53:30

28 7090 FABIANO MIRANDA GOLD ASSESSORIA 00:07:49 7,68 00:54:40

29 7042 BRUNO MILAGRE DIAS GUIZILINI AVULSO 00:07:54 7,59 00:55:19

30 7008 ADRIEL CARDOSO SÓ 1 00:08:03 7,46 00:56:20

31 7250 ROGÉRIO DA CUNHA CALDEIRA BRANT FILHO GOLD ASSESSORIA 00:08:27 7,11 00:59:06

32 7092 FÁBIO SANTOS LOSTREKRUN 00:09:07 6,59 01:03:46

33 2079 CARLOS FRANCA 00:09:11 6,54 01:04:15

34 7060 CLEYTON MARCOS RESENDE RUNNERS IGARAPE 00:09:11 6,53 01:04:17

35 7229 OZIEL SALES BARBOSA 00:09:34 6,27 01:06:57

36 2005 RONALDO DOS SANTOS CUTÓDIO BETIM 00:09:42 6,18 01:07:57

37 7072 DOUGLAS LEANDRO DE OLIVEIRA 00:09:55 6,05 01:09:27

38 7244 RICARDO NOVASIK DE OLIVEIRA 00:10:22 5,79 01:12:33

39 2041 FABRICIO FERNANDES PEREIRA FAST RUNNER 00:10:36 5,66 01:14:12

40 7302 PAULO ROBERTO MEDEIRO JUNIOR 00:10:48 5,55 01:15:39

41 2020 JOÃO BATISTA FERREIRA DE OLIVEIRA BETIM 00:11:01 5,45 01:17:08

42 7195 MALCOLM WELLINGTON HERINGER GOLD ASSESSORIA 00:11:19 5,31 01:19:10

43 7169 LEANDRO GUILHERME OLIVEIRA GOLD ASSESSORIA 00:11:46 5,10 01:22:20

44 7200 MARCOS EDUARDO CAMARGOS DA SILVA 00:13:47 4,35 01:36:32
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7243 REMERSON LANCASTER SARZEDO RUNERS 00:05:51 10,25 00:40:58

2 7277 VALMOR ALVES SANTANA CBH RUNNER´S 00:06:02 9,95 00:42:12

3 7149 JOSE SILVA PRADO MINERAL DO BRASIL 00:06:22 9,43 00:44:31

4 7196 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA FEMEGÊ 00:06:26 9,33 00:45:00

5 7247 ROBSON ARAUJO PAULINO PASSO FIRME 00:06:50 8,78 00:47:51

6 7047 CARLOS RENATO SILVA CQC CERVEJEIROS QUE 
CORREM

00:06:52 8,75 00:48:01

7 7100 FLAVIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA CBH RUNNER´S 00:07:55 7,58 00:55:26

8 7009 AGNALDO CÂNDIDO GERALDO BRUMA’RANNERS 00:08:11 7,34 00:57:15

9 7201 MARCOS IRENIS 00:08:30 7,05 00:59:32

10 2002 MARCOS ROBERTO DA SILVA BETIM 00:08:35 6,98 01:00:08

11 1560 HAMILTON ROCHA HAMILTONROCHA545@GMAIL.C
OM

00:08:42 6,90 01:00:51

12 7170 LENILSON CELESTINO DA SILVA JUNIOR 00:08:53 6,75 01:02:13

13 7085 ERNANE OLIVEIRA GONÇALVES MINERAL DO BRASIL 00:08:57 6,70 01:02:39

14 7236 PAULO VILELA 00:08:59 6,68 01:02:55

15 7291 WALTER DE SALES BARBOSA 00:09:07 6,58 01:03:52

16 7290 WALMIR LUIZ LIMA BENTO RUNNERS 00:09:33 6,29 01:06:48

17 7227 ODAIR JOSE BARBOSA PASSOS 00:09:54 6,06 01:09:20

18 2078 ALVARO MANUEL CALHEIROS CORREIA 00:11:23 5,27 01:19:41

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7126 IRISMAR MARTINS CARLOS PASSO FIRME 00:05:48 10,34 00:40:37

2 7141 JOÃO ORESTES PINTO LEAO 00:06:36 9,09 00:46:12

3 7221 MILTON MIRANDA MUNIZ VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:07:08 8,42 00:49:54

4 7147 JOSE DE SOUSA SILVA TORNADO DISTRITO FEDERAL 00:07:15 8,27 00:50:47

5 7148 JOSE NILSON JARDIM AMC 00:07:18 8,23 00:51:03

6 7140 JOÃO MARQUES BRAGA PASSO FIRME 00:08:08 7,37 00:56:57

7 7048 CARLOS ROBERTO DE FREITAS 00:10:14 5,87 01:11:36

8 7263 SEBASTIAO FERREIRA BRUMA RUNNERS 00:16:08 3,72 01:52:59
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7262 SARA RESENDE DE OLIVEIRA HRUNNING 00:07:11 8,35 00:50:17

2 7206 MARIA EDUARDA KARAM ROSA 00:11:17 5,31 01:19:02

3 7023 ANA CLARA  ARAUJO SANTOS 00:11:18 5,31 01:19:06

4 7151 JUCINEIA ROSA DE SOUZA SUPER JOAQUIM 00:12:35 4,77 01:28:02

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7050 CAROLINE MARIA DA SILVA IMPÉRIO RUN 00:07:39 7,84 00:53:33

2 7166 LAURA LUIZA FUTURE IS NATURE 00:07:44 7,75 00:54:10

3 7005 NATALIA BRAZ HRUNNING 00:08:08 7,38 00:56:53

4 7177 LOURENA REGINA SILVA AMC 00:08:08 7,37 00:56:58

5 2051 WIGNA AMANDA 00:08:17 7,25 00:57:56

6 7203 MARESSA TAFNES NEVES PASSO FIRME 00:08:21 7,18 00:58:30

7 7231 PALOMA DE LIMA ANDRÉ 00:08:45 6,86 01:01:16

8 7150 JOYCE RODRIGUES DE SOUZA 00:09:46 6,15 01:08:20

9 7034 BARBARA ELLEN DE MELO ORLANDI DE DEUS PASSO FIRME 00:10:05 5,95 01:10:34

10 7213 MARIA TEREZA NUNES BARCELOS DIAS 00:10:11 5,90 01:11:14

11 7242 RAYSSA 00:10:11 5,90 01:11:14

12 7285 VIVIANE CAROLINE FERREIRA HRUNNING 00:10:14 5,87 01:11:35

13 7024 ANA LUIZA SILVA CAMPOS 00:10:44 5,59 01:15:05

14 7135 JHENNIFER ISABELLE ROCHA ROTA 152 00:10:44 5,59 01:15:08

15 7096 FERNANDA APARECIDA DE MORAIS 00:10:53 5,51 01:16:13

16 2009 LETICIA SOUSA DO CARMO BRUMADINHO 00:10:56 5,49 01:16:32

17 7045 CAMILLA EVANGELISTA CIPRIANO CAMILACIPR2@GMAIL.COM 00:10:56 5,49 01:16:33

18 7232 PAULA CRISTINA PRADO 00:11:19 5,30 01:19:13

19 2050 MARIA CECILIA SOUZA DORNAS 00:11:29 5,22 01:20:25

20 2052 TAHAYNA BONFIM 00:12:06 4,96 01:24:41

21 2053 MATALIA  BARBOSA DA CUNHA 00:12:08 4,94 01:24:57

22 2010 LARISSA DANIELE LOURENÇO 00:12:25 4,83 01:26:53

23 7152 JÚLIA GABRIELLE SALES 00:12:49 4,68 01:29:40

24 7035 BÁRBARA FRANÇA 00:14:05 4,26 01:38:35
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 7207 MARIA EDUARDA MOREIRA AMARAL RUNNERS IGARAPE 00:15:01 4,00 01:45:07

26 7066 DANIELLE FLORES WERNER 00:17:36 3,41 02:03:11

27 7245 ROBERTA BRUM 00:17:59 3,34 02:05:54

28 7105 GABRIELA AZEVEDO 00:19:41 3,05 02:17:45

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7074 EDIANE OLIVEIRA DANTAS 00:07:12 8,33 00:50:26

2 7108 GÊ SOUZA SÓ OS FORTES SOBREVIVEM 00:07:14 8,29 00:50:40

3 7176 LOUISE WINKLER CBH RUNNER´S 00:07:18 8,22 00:51:04

4 2074 ALINE LOURENÇA TEAM BLACK 00:07:22 8,15 00:51:31

5 7310 ISABELLE ALICE 00:07:36 7,90 00:53:10

6 2001 TALITA GARCIA MORAIS DE ALMEIDA BETIM 00:07:36 7,89 00:53:12

7 2038 ÉVILA BRITO 00:07:38 7,87 00:53:23

8 2056 MARCELLE FRANCESCA FERREIRA BRANDO RUN 00:07:38 7,86 00:53:28

9 7173 LETICIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA RUNNERS IGARAPE 00:07:39 7,85 00:53:30

10 7086 EVA JOSIANE LEITE BARBOSA CBH RUNNER´S 00:08:05 7,43 00:56:33

11 2021 KAROLINE ANJOS LOPES BELO HORIZONTE 00:08:05 7,42 00:56:35

12 2043 BRUNA PAULA DOS REIS 00:08:27 7,10 00:59:08

13 7022 ANA CAROLINA ROCHA TORRES 00:08:36 6,98 01:00:11

14 7175 LORENA FERREIRA AMARAL LOS TREK RUN 00:08:42 6,90 01:00:52

15 7156 KARINA CRISTINA BRAGA DUARTE 0 00:08:53 6,75 01:02:12

16 7154 JULIANA MAGACHO 00:08:53 6,75 01:02:13

17 2069 CASSIA APARECIDA BRANDO RUN 00:08:55 6,73 01:02:24

18 7158 KATIA ROBERTA DE DEUS PASSO FIRME 00:09:05 6,61 01:03:33

19 7161 KEOMA MACIEL RIBEIRO VITORINO 00:09:05 6,60 01:03:38

20 7163 KRISTIE WINKLER CBH RUNNER´S 00:09:11 6,54 01:04:16

21 7109 GEISEANE CRISTINA DORNELAS FERREIRA CBH RUNNER´S 00:09:11 6,53 01:04:18

22 7238 POLLYANA PÁBOLA APARECIDA HRUNNING 00:09:18 6,46 01:05:03

23 7134 JESSIKA SILVA DE SOUZA PASSO FIRME 00:09:26 6,36 01:06:04

24 7153 JULIANA CARVALHO SILVEIRA 00:09:34 6,27 01:06:56

25 7041 BRUNA SOUSA DAMASO 00:09:45 6,15 01:08:17

26 7268 ISABEL DIANA DA SILVA VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:09:54 6,06 01:09:18
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 2046 ANDREIA FERREIRA BRANDO RUN 00:09:58 6,02 01:09:43

28 7044 CAMILA LORENA OLIVEIRA MACIEL HRUNNING 00:10:02 5,98 01:10:14

29 7197 MÁRCIA FERREIRA DA FONSECA BRUMA RUNNERS 00:10:06 5,94 01:10:41

30 7211 MARIA LUISA MACIEL 00:10:11 5,89 01:11:17

31 7265 SIGNA CRISTINA FRANÇA 00:10:13 5,87 01:11:30

32 7018 ALINE DOS SANTOS FERREIRA VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:10:14 5,86 01:11:37

33 2054 MILENA MOREIRA MARTINS 00:10:45 5,58 01:15:18

34 7099 FLAVIA ANTONIA DA SILVA 00:10:56 5,49 01:16:31

35 7241 RAQUEL SILVA DOS SANTOS 00:10:57 5,48 01:16:40

36 7275 TIARA CRISTINA SALES OLIVEIRA MINERAL DO BRASIL 00:11:08 5,39 01:17:58

37 7088 FABIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA PASSO FIRME 00:11:13 5,35 01:18:28

38 7130 JACQUELINE DE OLIVEIRA ALMEIDA PASSO FIRME 00:11:13 5,35 01:18:32

39 7027 ANDREA OLIVEIRA HERCULANO 00:11:17 5,32 01:18:59

40 7240 RAISSA NOEMI DIAS MACIEL 00:11:19 5,30 01:19:13

41 7220 MICHELY KARINE RIBEIRO DA SILVA 00:11:39 5,15 01:21:34

42 2014 JOYCE CRISTINA DE REZENDE BRUMADINHO 00:11:39 5,15 01:21:36

43 7225 NATÁLIA LIMA SILVA MOURA 00:11:45 5,11 01:22:14

44 2018 ELIANE PAULA DA SILVA ALTRAN BETIM 00:11:51 5,07 01:22:55

45 7017 ALINE APARECIDA LOPES MUNIZ 00:11:51 5,06 01:22:56

46 2059 LETICIA GONÇALVES HENRIQUES BRANDO RUN 00:12:46 4,70 01:29:19

47 7040 BRUNA RITA DE PAULA E SILVA 00:12:56 4,64 01:30:34

48 7012 ALESSANDRA RITA DE PAULA CHIODI RUN 00:12:56 4,64 01:30:34

49 7101 FRANCIELLE COELHO . 00:13:00 4,61 01:31:03

50 7223 MONICA FERNANDA 00:13:24 4,48 01:33:47

51 7264 SHIRLEY TATIANA LEITE DA SILVA 00:13:24 4,48 01:33:49

52 7178 LUANA CRISTINA AMORIM SANTOS 00:13:30 4,44 01:34:31

53 7276 URSULA DEBORA ARAUJO 00:13:47 4,35 01:36:31

54 7270 TAINÃ SALES 00:14:05 4,26 01:38:36

55 7075 EDNEIA DA SILVA AMC 00:14:17 4,20 01:40:00

56 2004 ROSÁLIA PAULINO DA SILVA BETIM 00:15:21 3,91 01:47:27
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7019 ALINE LOPES DE SANTANA TORRES ALLINELOPS@YAHOO.COM.BR 00:07:20 8,18 00:51:22

2 7132 JANAHINA FERREIRA AMC 00:07:33 7,95 00:52:48

3 7006 ADRIANA RITA DE CASTRO PASSO FIRME 00:08:01 7,49 00:56:05

4 7084 ÉRICA MEIRELES RIBEIRO DO CARMO HRUNNING 00:08:26 7,12 00:59:01

5 2040 CYNTHIA DAS GRASÇAS DOS SANTOS 00:08:27 7,10 00:59:10

6 7271 TELMA SOUZA IMPACTO RUNNING 00:08:30 7,05 00:59:33

7 7198 MARCILENE DA SILVA AMC 00:08:33 7,02 00:59:50

8 7226 NILDA MEIRELES DIAS MINAS TRAIL 00:08:50 6,79 01:01:52

9 7078 ELENICE DO CARMO MACHADO BRUMADINHO 00:09:02 6,64 01:03:17

10 1642 SOLANGE APAIXONADOS POR CORRIDA 00:09:09 6,56 01:04:02

11 7189 LUCINEIA SANTANA RUNNERS IGARAPE 00:09:10 6,54 01:04:13

12 7003 ADRIANA DO CARMO SILVA AMC 00:09:19 6,44 01:05:15

13 7160 KELI SABINA DE ABREU PELOTAO 77 00:09:34 6,28 01:06:55

14 7299 VALÉRIA CRISTINA FERREIRA ITABIRITO 00:09:54 6,06 01:09:17

15 7281 VÂNIA FERREIRA DA FONSECA 00:10:06 5,94 01:10:40

16 7004 ADRIANA DOS REIS MORAIS BARBOSA BRUMA RANNERS 00:10:25 5,76 01:12:57

17 7015 ALEXANDRA ISABEL DORNAS DOS SANTOS 00:10:30 5,71 01:13:32

18 2057 LUCILIA APARECIDA 00:10:41 5,62 01:14:47

19 7001 ADEISA DA TRINDADE OLIVEIRA CBH RUNNER´S 00:10:49 5,55 01:15:40

20 7016 ALICE FRANCISCA DE SOUZA CBH RUNNER´S 00:10:49 5,54 01:15:46

21 2025 CRISTINA CÉSAR DA SILVA 00:10:50 5,54 01:15:51

22 7287 VIVIANE IMACULADA DE OLIVEIRA SILVA 00:10:57 5,48 01:16:37

23 7056 CLEIDE ESTEVAM DA SILVA - 00:11:01 5,44 01:17:10

24 7083 EMMANUELLE CAROLINA SILVEIRA ALMEIDA BRUMA RUNNERS 00:11:20 5,30 01:19:18

25 7133 JAQUELINE MARCIA DAS CHAGAS CANDIDO 00:11:52 5,06 01:23:01

26 7298 ZILDA S. TEIXEIRA FERREIRA SANTOS 00:11:52 5,06 01:23:01

27 7054 CLÁUDIA REGINA DA CUNHA BRUMA RUNNER 00:12:47 4,70 01:29:27

28 7039 BRUNA KOZLOWSKI CORDEIRO HRUNNING 00:13:01 4,61 01:31:04

29 2011 FABIANA TEIXEIRA 00:13:39 4,40 01:35:32

30 7110 GEIZE KELY PINTO SALES 00:14:08 4,24 01:38:58

31 7274 TIAGO SALES MOURA 00:14:08 4,24 01:38:59

32 7267 SIMONE GOMES BRASIL HRUNNING 00:14:20 4,19 01:40:18
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 7053 CIBELE CRISTINE DE FIGUEIREDO ROCHA RUNNERS IGARAPE 00:14:58 4,01 01:44:43

34 2058 LILIAN APARECIDA SANTOS 00:15:06 3,98 01:45:39

35 7117 GRETH FERREIRA DA SILVA 00:16:45 3,58 01:57:16

36 7204 MARIA 00:19:41 3,05 02:17:46

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7062 CRISTINA TORAL DE MIRANDA CBH RUNNER´S 00:07:36 7,89 00:53:12

2 7280 VANIA CHAGAS PASSO FIRME 00:08:19 7,22 00:58:11

3 7187 LUCIANA PROENÇA DPS 00:08:24 7,14 00:58:50

4 7080 ELIZABETH APARECIDA DE ABREU APAIXONADOS POR CORRIDA 00:08:48 6,82 01:01:35

5 2024 ADRIANA PATRICIA DE ARAUJO CONTAGEM 00:09:31 6,30 01:06:40

6 7136 JOANA DARQUE MUNIZ VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:10:16 5,84 01:11:52

7 7125 IONE ALVES FERNANDES 00:10:31 5,70 01:13:38

8 7300 RITA MOL MIRANDA AMC 00:10:43 5,60 01:15:01

9 2075 CELIA ROBERTA MOTA 00:11:01 5,45 01:17:04

10 7051 CASSIA VIEIRA DOS SANTOS 00:12:30 4,80 01:27:31

11 7256 ROSILENE MARIA PALHARES FONSECA 00:12:39 4,74 01:28:36

12 7209 MARIA JANUARIA DORNAS 00:12:56 4,64 01:30:35

13 7111 GILDA MARIA DO CARMO FIGUEIREDO 00:13:28 4,46 01:34:16

14 7212 MARIA TEREZA MARZANO PIRES LIMA BENTO RUNNERS 00:13:48 4,35 01:36:33

15 7257 ROSIMEIRE ARAUJO BRUMA RUNNERS 00:16:48 3,57 01:57:38

16 7303 SIMONE APARECIDA SILVA 00:16:49 3,57 01:57:42

17 7127 ISABELA SILVA FIGUEIREDO 00:18:40 3,21 02:10:41

18 7283 VANUSA GERALDA DE SOUZA SILVA PASSO FIRME 00:23:42 2,53 02:45:55

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7205 MARIA DAS DORES SOUZA GOMES SILVA PASSO FIRME 00:09:01 6,66 01:03:05

2 7208 MARIA FERNANDES DE JESUS 00:09:07 6,59 01:03:46

3 7269 SUDÁRIA DAS GRAÇAS FREITAS FORCE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:32 6,29 01:06:46

4 7119 GUILHERMINA MARIA FIEIS HRUNNING 00:10:10 5,90 01:11:09

5 7255 ROSILANE MOREIRA DA SILVA GOMES 00:11:34 5,19 01:20:59
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 2027 NORMA LUCIA LAGE BRUMADINHO 00:11:36 5,17 01:21:13

7 7210 MARIA LÚCIA DOS SANTOS 00:13:30 4,44 01:34:30

8 7025 ANA MARIA DA GRAÇA A. FLORES 00:17:23 3,45 02:01:44
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